
LED sprchová hlavice 

 

Popis výrobku: 

1. sprchová hlavice 

2. Led 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní pokyny: 

- Tato ustanovení jsou velmi důležité. Před použitím přístroje si pozorně přečtěte návod. 

- Výrobce není odpovědný za nesprávné použití výrobku, výrobek používejte výhradně podle popisu. 

- Před prvním použitím přístroje, rozbalte zařízení a zkontrolujte, zda jsou všechny doplňky součástí 

balíku. Pokud tomu tak není, nepoužívejte spotřebič, ale kontaktujte JOCCA, aby tento problém vyřešili. 

- Tento produkt je vhodný pouze pro domácí použití. Není vhodný pro venkovní použití. Nevystavujte 

výrobek povětrnostním podmínkám: například déšť, sníh, slunce atd. 

- Tento produkt mohou použít děti od 8 let. Osoby, které trpí psychickými, fyzickými nebo smyslovými 

problémy, mohou používat výrobek, pokud pochopí a vezmou v úvahu popsané v návodu k použití a 

jsou si vědomi nebezpečí spojeného s výrobkem. Děti by se neměly hrát s výrobkem. Čištění a použití 

samotného výrobku není vhodné pro děti do 8 let, jedině pokud na ni dohlíží starší osoba. 

- Udržujte přístroj a napájecí kabel mimo dosah dětí mladších 8 let. 

- Dohlédněte na to aby se děti nehrály s výrobkem. 

- Dbejte na to, aby výrobek nedostal úder nebo aby nespadl. Tyto varování berte maximálně na zřetel 

z důvodu životnosti výrobku. 

- Výrobek je vhodný pouze pro montáž na trubky baterií ať už nad vanou nebo ve sprchovém koutu. 

- Nesprávné používání nebo namontování výrobku může vést k jeho poškození. Je zde riziko poškození 

nebo zkažení přístroje. 

 

Použití: 

Výrobek je vhodný pro domácí použití. Pozorně si přečtěte instrukce vztahující se k použití. Nevhodné 

použití a instalace výrobku a vylučuje výrobek ze záruky. 

- Ujistěte se, že kohoutek je zavřený. 

  



Varování: 

Postupujte podle následujících kroků :: 

- Odstraňte ruční sprchu kterou jste dosud používali. 

- Zkontrolujte kvalitu a stav sprchové hadice a těsnění (které není součástí balení), pokud jsou 

poškozeny, vyměňte je. 

- Nyní našroubujte hlavici na spirálovitou troubu. 

- Po montáži zkontrolujte, zda vše správně sedí. 

- Tato sprchová hlavice je vybavena LED světlem. 

- Nastavením změny teploty s kohoutkem / zařízením se mění světelné LED diody na sprchové 

hlavici: 

• Nízká teplota vody <25 ° C - LED diody jsou zelené. 

• Střední = teplota vody 26 až 35 ° C - světelné diody jsou modré barvy. 

• Vysoká teplota vody v poměru 36 až 45 ° C - světelné diody jsou červené. 

•> 46 ° C, záblesky červené a modré. 

- LED osvětlení funguje pomocí integrovaných turbín (bez baterie). 

Čištění a skladování 

Prosím, berte na zřetel, že povrch výrobku je pochromovaný, a proto vyžaduje speciální péči a 

pozornost. Z tohoto důvodu, postupujte podle pokynů: 

- K čištění nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky. 

- Při čištění nikdy nepoužívejte benzín, rozpouštědla, agresivní čisticí prostředky ani agresivní 

čisticí kartáče. 

- Po použití vždy povrch sprchové hlavice setřete suchým hadrem, aby se zabránilo usazování 

vodního kamene. 

- LED sprchovou hlavici čistěte čistým měkkým hadříkem, a pokud je to nutné tak i jemný 

mýdlovým roztokem. 

- Pravidelně pohybujte měkkými odvápňovacího tryskami za účelem odstranění vodního 

kamene. 

- Tyto pokyny musí být dodržovány pro správné fungování výrobku, a integrity. Nedodržení 

těchto pokynů vyjímá výrobek ze záruky. 

 

Likvidace, recyklace 

Balení: Materiály, které byly použity při výrobě obalů, byly připraveny v souladu se systémem 

recyklace, proto je balicí papír recyklovatelný. Také vezměte v úvahu obal výrobku při likvidaci, a dejte 

ho do správných sběrných nádob. 

 

Elektrické a elektronické výrobky 

V případě, že produkt již nepoužíváte, a chcete se ho zbavit, nevyhazujte do domácího odpadkového 

koše. Vezměte výrobek do recyklačního dvora který je šetrný k životnímu prostředí, kde sbírají staré 

spotřebiče likvidaci provádějí šetrně k životnímu prostředí. 

Výrobek obsahuje koncentrace látek, které mohou být škodlivé pro životní prostředí. 

 
Distributor: 

 

MediaShop GmbH 695 01, 
Hodonín, Post Box 31 

Tel.: +420 234 261 900 www.mediashopcz.eu 

http://www.mediashopsk.eu/
http://www.mediashopsk.eu/
http://www.mediashopsk.eu/
http://www.mediashopsk.eu/

